Семикаракорский район
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Слободская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

20.05.2022 г.                           х. Слободской                                        № 206/осн.

О создании на базе школы методического Совета

В соответствии с Положением о школьном методическом объединении, планом внутришкольного мониторинга на 2022-2023 учебный год, с целью совершенствования системы научно-методической работы образовательной организации,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав методического Совета:
0. Председатель МС – Клименко Наталья Васильевна, заместитель директора по УР.
0. Руководитель МС – Денисова Елена Андреевна,
0. Члены Совета:
2. Матвеева А.Ф., руководитель творческой группы «Глобальные компетенции»;
2. Тимошенко Н.А., руководитель творческой группы «Естественнонаучная грамотность»;
2. Попова Л.В., руководитель творческой группы «Креативное мышление»;
2. Горбатова О.А., руководитель творческой группы «Математическая грамотность»;
2. Лысенко Т.В.., руководитель творческой группы «Финансовая грамотность»;
2. Панкратова Е.А, руководитель творческой группы «Читательская грамотность».
1. Утвердить план  методической работы МБОУ Слободская СОШ на 2022-2023 учебный год (приложение 1)
1. Утвердить состав творческих групп МБОУ Слободская СОШ на 2022-2023 учебный год (приложение 2)
1. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УР Клименко Наталью Васильевну.
1. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ Слободская СОШ                         Л.М. Быкадорова

С приказом ознакомлены:

	________ Н.В. Клименко
________ Е.А. Денисова
________ А.Ф. Матвеева
________ Л.В. Попова

	________ Н.А. Тимошенко
________ Е.А. Панкратова
________ Т.В. Лысенко
________ О.А. Горбатова

[bookmark: _GoBack]